
平成 24 年 1 月 4 日 稲垣連絡係より その２ 

 

あけましておめでとうございます。 

連絡係の稲垣です。今日は思ったよりさぶかったですね。 

これが冬なんでしょうけど...正月が暖かすぎましたね。 

さて、市役所よりいわゆる委託プランを受託されているケアマネさん向けの 

案内です。 

介護予防支援業務委託請求書等の提出期限の日時のお願いが参りました。 

年間計画の製作にあたりご確認いただけますようお願い申し上げます。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅介護支援事業部会連絡係 稲垣 光晴 

 


